

BASICLAB Complementis Antyoksydacyjny krem z witaminą C Rozświetlenie i Wygładzenie, 50ml

Cena: 114,99 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	50ml
Producent	NEW APPROACH SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis BASICLAB Complementis Antyoksydacyjny krem z witaminą C Rozświetlenie i Wygładzenie

Antyoksydacyjny krem do twarzy o bogatej konsystencji dzięki zawartości m.in. pochodnej witaminy C Ascorbyl Tetraisopalmitate i 4% dipalmitynianu kwasu kojowego efektywnie odżywia, działając równocześnie wygładzająco i rozjaśniająco. Chroni przed działaniem wolnych rodników, odpowiadających za proces przedwczesnego starzenia się skóry. Jest idealnym rozwiązaniem dla cery wymagającej regeneracji, z przebarwieniami i pozbawionej blasku. To komplementarny produkt, który domyka rutynę pielęgnacyjną, tworząc zgrany duet z dowolnym serum z gamy Esteticus. Przeznaczony do stosowania na dzień i/lub na noc.

rozażnienie skóry, poprawa jej kolorytu, rozjaśnienie przebarwień, wygładzenie skóry, intensywne regeneracja i odżywienie, przywrócenie elastyczności skórze, ochrona przed działaniem wolnych rodników, przywrócenie naturalnego blasku skórze.

Witamina C w postaci Ascorbyl Tetraisopalmitate jest silnym antyoksydantem o wydłużonym działaniu. Skóra nabiera dzięki niej młodzieńczej jędrności i elastyczności. **4% dipalmitynianu kwasu kojowego** działa synergicznie z witaminą C, efektywnie redukując widoczność plam pigmentacyjnych. Rozświetla oraz wygładza, nadając skórze promienny i zdrowy wygląd. **1% kwasu oktadekenodiowego** ujednocila koloryt skóry, rozjaśnia przebarwienia i zapobiega postawianiu nowych. **Koenzym Q10** efektywnie chroni skórę, zapewniając jej antyrodnikową tarczę. Doskonale rozpuszcza się w tłuszczach, dzięki czemu z łatwością wnika do głębszych warstw naskórka, zwiększa jej elastyczność i jędrność, a także wygładza drobne zmarszczki. Nadaje formułacji charakterystyczny żółty kolor. **olej z rokitnika** posiada właściwości regenerujące i odżywcze. Nadaje charakterystyczny żółty kolor oraz zapach. **Witamina E** (INCI: Tocopherol) działa synergicznie z koenzymem Q10. Jest przeciwutleniaczem, który odżywia i regeneruje naskórek.

Odpowiedni dla skóry: suchej i bardzo suchej, pozbawionej blasku, poszarzałej, z przebarwieniami, potrzebującej wygładzenia, wymagającej regeneracji, potrzebującej odżywienia.

Sposób użycia

Niewielką ilość kremu nałóż na twarz, szyję i dekolt, wmasuj do całkowitego wchłonięcia. Stosuj na oczyszczoną skórę rano lub/i wieczorem, w zależności od potrzeb. Dla kompleksowej ochrony skóry twarzy na dzień, po użyciu rekomendowane jest nałożenie kremu z filtrem SPF. Sprawdź nasz Lekki krem lub Lekką emulsję. Przechowywać w miejscu suchym i zacienionym, o temperaturze pokojowej. Termin przydatności produktu po otwarciu: 6 miesięcy.

Ważne

Przebadano dermatologicznie na skórze wrażliwej. Nie zawiera substancji zapachowych. Formuła została przygotowana tak, aby zminimalizować ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Może być stosowany przez kobiety karmiące piersią lub w ciąży oraz u dzieci od 3. roku życia. Produkt wegański.

Składniki

Aqua, Caprylic/Capric Succinic Triglyceride, Propylheptyl Caprylate, Caprylic/Capric Triglyceride, Kojic Dipalmitate, Cetearyl Oliviate, Hydrogenated Coco-Glycerides, Propanediol, Pentylene Glycol, Sorbitan Oliviate, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Dicaprylyl Carbonate, Dextrin Palmitate, Dibutyl Adipate, Octadecenedioic Acid, Ubiquinone, Hippophae Rhamnoides Fruit Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Lactobacillus Ferment, Cetearyl Alcohol, Cetyl Palmitate, Sorbitan Palmitate, Diisostearyl Malate, Glyceryl Stearate, Sorbitan Oleate, Xanthan Gum, Hydroxyacetophenone.